2023 年５月 17 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

V リーグのトルコ・シリア地震復興支援“TSUNAGU project”に参画

V コレ限定デジタルカードのチャリティ販売に関するご報告のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社で

ありプロスポーツチームやリーグ向けのデジタルトレーディングカードサービスを開発、運営している株式

会社 Tixplus（本社：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、一般社団法人日本バレーボールリーグ

機構（以下、V リーグ機構）の公式カードコレクションサービス「VOLLEYBALL CARD COLLECTION（V コレ）」

内にて、2023 年４月４日から 2023 年４月 23 日まで、トルコ・シリア地震復興支援チャリティ企画 “TSUNAGU

project”に参画し、“TSUNAGU project”ロゴ入り限定デジタルカードを販売いたしましたので、下記の通

りお知らせいたします。

記

トルコ・シリアの皆さんの復興支援の一助としていただくために、本販売で得た売上金から決済手数料を差

し引いた金額を、V リーグ機構、および公益財団法人日本ユニセフ協会を通じて寄付いたします。その寄付

金額は下記の通りとなりましたのでご報告いたします。

【デジタルカードコレクションでのチャリティ販売による寄付金額】

2,214,026 円

趣旨にご賛同くださり、大変多くの方々にチャリティ限定デジタルカードをご購入いただけたことに深く御

礼申し上げます。ありがとうございました。なお、以下 URL よ“TSUNAGU project”詳細をご確認いただけ

ます。

TSUNAGU project：https://www.vleague.jp/topics/news_detail/22760

https://www.vleague.jp/topics/news_detail/22760

■V コレチャリティ企画概要

V・ファイナルステージの終了時（2023/4/23 23:59）までに“TSUNAGU project”カードパックにおいて【10

枚スカウト】を引くと“TSUNAGU project”のロゴ入りの限定デジタルカードが１枚確定で入手できる企画

を実施いたしました。

■トルコ・シリア地震復興支援チャリティ企画 “TSUNAGU project”のご報告

トルコとシリア国内で甚大な被害を受けた皆さまへの支援を目的として立ち上がった V リーグ機構のプロ

ジェクト。

募金活動やチャリティ企画を３月１日から４月 23 日まで実施。

https://www.vleague.jp/topics/news_detail/22760

https://www.vleague.jp/topics/news_detail/22760

■サービス概要

名  称 ： V リーグ公式カードコレクション VOLLEYBALL CARD COLLECTION（V コレ）

対応端末 ： スマートフォン WEB ※パソコン、タブレット端末ではご利用になれません

推奨ブラウザ ： Google Chrome（Android/iOS）最新版、iOS Safari 最新版

情報料  ： 無料（アイテム課金）

コピーライト ： ©Japan Volleyball League Organization ©Tixplus,Inc. All Rights Reserved.

URL ：

https://vcolle-men.pluspo.net/ （男子）

https://vcolle-women.pluspo.net/ （女子）

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://vcolle-men.pluspo.net/
https://vcolle-women.pluspo.net/
https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/